
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

26.03.2025                                                                                                       № 225 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 28.04.2018 № 259 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

постановляет: 

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 28.04.2018 № 259 «Об утверждении со-

става Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муници-

пальном образовании «Старомайнский район», изложив состав Межведом-

ственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образо-

вании «Старомайнский район», утверждѐнный постановлением, в следующей 

редакции: 

 

 «УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением 

Администрации 

муниципального образования 

«Старомайнский район» 

 

от 28.04.2018 № 259 

 

 

 

Состав 

Межведомственной комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном образовании «Старомайнский район» 



2 

 

Председатель Межведомственной комиссии: 

Лебедева В.И. - общественный представитель по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании «Старо-

майнский район» (по согласованию). 

Заместитель председателя Межведомственной комиссии: 

Чебаков М.Н. - депутат Совета депутатов муниципального образова-

ния «Старомайнское городское поселение» (по согла-

сованию). 

Секретарь Межведомственной комиссии: 

Рожкова Н.О. - начальник Отдела правового обеспечения и судебной 

практики Управления правового обеспечения органов 

местного самоуправления и муниципальной службы 

Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район». 

Члены Межведомственной комиссии: 

Вагина Л.Л. - председатель Старомайнского местного отделения 

общероссийской общественной организации «Союз 

пенсионеров России» (по согласованию); 

Долгова А.Н. - исполняющий обязанности председателя Комитета по 

управлению муниципальным имуществом и земель-

ным отношениям муниципального образования «Ста-

ромайнский район»; 

Еграшкина Н.Е. - председатель Совета местного отделения Общерос-

сийского общественно-государственного движения 

детей и молодѐжи «Движение первых» муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» (по согла-

сованию); 

Иванова Е.В. - начальник Отдела муниципальных закупок Управле-

ния экономического развития Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район»; 

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»; 

Ильин П.Ю. - председатель Общественной палаты муниципального 

образования «Старомайнский район» (по согласова-

нию); 

Никишина Н.А. - корреспондент районной газеты «Старомайнские из-

вестия» (по согласованию); 

 



3 

 

Полнякова Л.А. - член Штаба Местного отделения Региональной обще-

ственности организации «Палата справедливости и 

общественного контроля Ульяновской области» в 

Старомайнском районе (по согласованию); 

Цызырова Г.Ф. - председатель Совета ветеранов войны, труда и право-

охранительных органов муниципального образования 

«Старомайнский район» (по согласованию). 

 

__________________». 

 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»: 

1) от 02.11.2023 № 1082 «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 28.04.2018 

№ 259»; 

2) от 24.01.2024 № 66 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 28.04.2018   

№ 259». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


